R$ 1.268.953,06. 
 Pode-se considerar o intervalo de 15% a mais ou a menos do valor obtido, ou seja: 

R$ 1.268.953,06 + 15% = R$ 1.459.296,02;  
R$ 1.268.953,06 - 15% = R$ 1.078.610,10. 

O valor de venda da área avalianda está dentro do intervalo de R$ 1.078.610,10 (Um 
milhão e setenta e oito mil, seiscentos e dez reais e dez centavos) a R$ 1.459.296,02 
(Um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e noventa e seis reais e 
dois centavos).   

Américo Brasiliense, 27 de julho de 2023. 

BENEDITO GABRIEL CINDIO 
Arquiteto e Urbanista. CAU: A71679-0 

Diretor de Planejamento e Obras - PMAB